Dodatkem č. 16 Se Výše uvedená Smlouva mění a doplňuje takto:

ČLI.

Na Základě usnesení 67. Schůze Rady města Třince, konané dne 21.12.2009, Se mění platbanájemného v Odstavci III. výše uvedené Smlouvy:

1. Za kalendářní rok 2010 Se Sjednává nájemné Ve výši 160.414,20 Kč

slovy: JednostoŠedesáttiSícčtyřistačtrnáct 20/100 Kč

Nájemné bude hrazeno V pravidelných čtvrtletních Splátkách ve Výši 40.103,55 Kč naúčet pronajímatele č. ú. 19-1621-781/0100, Komerční banka, expozitura Třinec, SeSplatností vždy ke dni 5. leden, 5. duben, 5. červenec a 5. říjen daného kalendářníhoroku.